
А Н А С Т А С И Я
С Т У Д И Я  К Р А С О Т Ы

Женский зал
Стрижка модельная с приданием формы

Короткие волосы

Средние волосы

Длинные волосы

Челка

Подравнивание волос

Сушка волос с феном

Короткие волосы

Средние волосы

Длинные волосы

Укладка феном со средством

Короткие волосы

Средние волосы

Длинные волосы

Плетение Кос со средством

Прическа(от сложности)

350

450

550

100

250

50

100

250

500

600

700

от 200

от 1300



А Н А С Т А С И Я
С Т У Д И Я  К Р А С О Т Ы

Женский зал
Сложное окрашивание:Балаяж,Омбре,Шатушь,AirTouch

Короткие волосы

Средние волосы

Длинные волосы

Мелирование

Короткие волосы

Средние волосы

Длинные волосы

Окрашивание в один тон

Короткие волосы

Средние волосы

Длинные волосы

 от 2000

от 2300

от 2500

от 1500

от 1700

от 2000

от 1000

от 1200

от 1400

Тонирование волос(работа)

Короткие волосы

Средние волосы

Длинные волосы

200

300

400

Уход за волосами

Короткие волосы

Средние волосы

Длинные волосы

400

800

1000



А Н А С Т А С И Я
С Т У Д И Я  К Р А С О Т Ы

Женский зал
Уход за волосами

Короткие волосы

Средние волосы

Длинные волосы

Ботокс волос

Короткие волосы

Средние волосы

Длинные волосы
Объем + 500

Короткие волосы

Средние волосы

Длинные волосы

400

800

1000

от 800

от 1500

от 2000

100

150

200

Мытье волос

Частично

Короткие волосы

Средние волосы

Длинные волосы

600

650

900

от 1000

Химия(работа)

Прикорневой объем(любая длина) 1200



А Н А С Т А С И Я
С Т У Д И Я  К Р А С О Т Ы

Мужской зал

Стрижка наголо

Стрижка спортивная

Стрижка молодежная пенсионерам

Стрижка модельная мужская

Стрижка детская модельная до 8 лет

Стрижка усов

Стрижка бороды

Стрижка бровей

Мытье головы

Окрашивание (работа)

Мелирование (работа)

Укладка волос

150

1 насадка 200, 2 насадки 250

250

350

250-300

100

200

30

50

500

700

150

Расходники
Гель

Лак

Воск

50

50

50

 


